参考資料１
Ｆ　Ａ　Ｘ　送　付　票

	受　　・　　発　　信　　者
	  ←←　　→→
	送　　　付　　　先

	  業者名
  担当者名
  Ｔ Ｅ Ｌ
  Ｆ Ａ Ｘ

	  大阪ガス（株）北東部事業本部
  奈良事業所他工事グループ御中
  Ｔ Ｅ Ｌ    0742 - 49 - 4500

  Ｆ Ａ Ｘ    0742 - 49 - 4710

令和　　　年　　　月　　　日
大阪ガス（株）北東部事業本部
  設備事業本部長　椿　本　敏　弘  殿
地下埋設物事前図面調査協議決定書
の交付依頼について
　下記のとおり給・配水管布設工事を致しますので、協議を依頼します。当社施工の工事により貴社管理の施設・地下埋設管等に影響を及ぼす場合は立ち会いもしくは、図面等による事前協議のうえ施工します。
	工　事　名
	給・配水管布設工事

	工事場所
	生駒郡安堵町　　　　　　　　　　　　　　　　　（  詳細別紙参照  ）

	工　　　期
	自  令和　　　年　　　月　　　日
至  令和　　　年　　　月　　　日　　　（　内　　　　日　）

	工事概要
	管径　      ｍｍ　×　延長        ｍ　　　　埋設の深さ　１．２ｍ
本管        ｍｍより分岐  （ 昼 間・夜 間 ）（ 開 削・推 進 ）

	連　絡　先
	施工業者名
住所

	大阪ガス㈱
奈良事業所
記　入　欄
	大阪ガス（株）の既設設備が、　あります。　・　ありません。

	建設奈良チーム   他工事グループ担当             受付番号